КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 декабря 2023 г.                                                                                  № 2264

Об утверждении  схемы водоснабжения и водоотведения

Котласского муниципального округа Архангельской

области с 2023 года по 2043 год

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении

и водоотведении», постановлением Правительства РФ от 05.09.2013 № 782

«О схемах водоснабжения и водоотведения» (вместе с «Правилами разработки

и утверждения схем водоснабжения и водоотведения», «Требованиями

к содержанию схем водоснабжения и водоотведения»)»,   п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Котласского

муниципального округа Архангельской области с 2023 года по 2043 год.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования) в газете «Двинская правда» и подлежит

размещению на официальном сайте Котласского муниципального округа

Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Исполняющий полномочия

главы муниципального образования                               В.П. Проскуряков

Безносов С.Е.,

(81837) 9-107-61